

مدیر کل امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

گام بلند دولت برای طرح ملی کالا برگ

صفحه ۷

رئیس جمهور مطرح کرد:
تأثیر باز دارنده قطع روابط
سیاسی و اقتصادی کشورهای
اسلامی با رژیم صهیونیستی



در حاشیه شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری اقتصادی «اگو» رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه با سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان...

سخنگوی ستاد انتخابات اعلام کرد:
بررسی اولیه صلاحیت داوطلبان
انتخابات مجلس دوازدهم پایان
یافت



محسن اسلامی، ستاد انتخابات کشور درباره روند بررسی صلاحیت داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: بر اساس قانون انتخابات ...

سخنگوی دولت:
مکاتبات لازم را برای تقدیم
فوری لوایح توسعه دریا محور
انجام دادیم



تستیم - علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریا محور توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی در روزهای اخیر صورت گرفت، بیان...

سهم راه‌ها در تصادفات چقدر است؟



قرارداد این کارگران از بهمن ماه دائمی می‌شود

امنیت شغلی کارگران چه سرشوشی خواهد داشت؟

صفحه ۲

شاید تیرتیر این مطلب کاملاً تکراری باشد، اما وقتی طی یک هفته هر روز افرادی در محصور پرتصادف فارس یک نفر یا بیشتر به دلیل غیراستاندارد بودن جاده جان خود را از دست بدهند و یا یک خانواده داغ‌دار می‌شود، نمی‌توان بهتر از این نوشت و یا عنوانی پیدا کرد.



شهردار شیراز بیان کرد:
باز دیدهای میدانی
فرصت مغتنم حل مشکلات
شهروندان

صفحه ۳

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir



منهای زندگی

خبر دستگیری و جمع‌آوری بیش از یک هزار و هشتصد نفر از معتادان متجاهر و خرده فروشان در سطح شهر شیراز و انتقال آنها به مراکز ترک اعتیاد بهانه‌ای شد تا بار دیگر ضرورت به‌کارگیری تمام امکانات مقتضی برای پیشگیری و کنترل این آسیب اجتماعی یادآوری شود، چرا که نتایج بسیاری از پژوهش‌های اجتماعی نشان می‌دهد بیش از نیمی از جرائم در سطح کشور مربوط به مواد مخدر است.

امروزه معضل اعتیاد و روند رو به رشد آن به‌خصوص در بین جوانان زنگ خطر را برای خانواده‌ها و جامعه به صدا درآورده است و آمارهای غیررسمی معتادان قابل‌هضم و درک نیست. در سال‌های نه چندان دور اغلب جوامع جوانان ۱۵ تا ۲۰ ساله‌هایی که برای کسب تجربه و یادگیری در معاشرت با دوستان نامناسب و یا معتادان به استفاده از مواد مخدر پرداخته‌اند اما گسترش انواع مخدر صنعتی و سنتی امروز این تجربه را به زیر ۱۳ سال کاهش داده است. گفته می‌شود بسیاری از جوانان به علت احساس درماندگی، ناکامی، عدم کفایت و فشار روانی معتاد می‌شوند، غافل از اینکه رهایی از این نوع اعتیاد به‌سادگی میسر نیست و در سویی دیگر دسترسی آسان به مواد بر دامنه تبعات اعتیاد افزوده است و در این ماجرا مسائل خانوادگی اقتصادی و فرهنگی در بروز و تشدید اعتیاد نقش پررنگی دارند.

به هر روی خطرناک‌ترین سن اعتیاد دوران نوجوانی و در سنین زیر هجده سال است این شرایط ایجاب می‌کند مدیران و مسئولین کمیته‌ها با مقیمان همانند مجرم برخورد نکنند و چراکه یک معتاد یک بیمار است و نیاز به کمک دارد نباید جوری با آن رفتار شود که از آن محیط دالزه شوند و احساس حقارت و سرخورگی داشته باشند. طبق آمار، بازگشت به اعتیاد در افرادی که اعتیاد را ترک کرده‌اند چیزی حدود هشتاد درصد است. پس مراقبت‌های بعد از ترک اعتیاد بیمار را حمایت و پشتیبانی می‌کند تا با اراده قوی مصرف مواد اعتیادآور را ترک کند.

از این مراقبت‌های بعد از ترک اعتیاد اهمیت بسیاری دارد و برای رسیدن به موفقیت در درمان اعتیاد باید جدی گرفته شود. حتی کسانی که سال‌های سال پاک هستند اگر برنامه‌های خود مراقبتی و حمایتی نداشته باشند خطر لغزش و بازگشت به اعتیاد تهدیدشان می‌کند.



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
نیازمند خلاقیت و
مشارکت‌نخبگان
هستیم



استاندار فارس:
سلامت معنوی و جسمی از اهداف سیاست‌گذاری‌های سلامت باشد



نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:
شیراز در توسعه دریا محور نقش ایفا کند



معاون سیاسی امنیتی اجتماعی
استانداری فارس:
مدیران قدیمی جای
خودشان را به مدیران
تازه نفس و جهادی
بدهند

مدرسه نوآوری فرهنگی نبت با همکاری دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی برگزار می‌کند:

طراحی یک کسب‌وکار فرهنگی درآمدزا ویژه فعالان فرهنگی-هنری استان فارس

۹ بخش بوم مدل کسب‌وکار

۱۱ بخش چرخه بازارپردازی

آشنایی با ظرفیت‌های دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی

مدرسین:

- مهندس مجتبی سادات خالق برند «نبت» و طراح چرخه بازارپردازی
- دکتر محمدمجید شهبازی پور دبیر قرارگاه نوآوری فرهنگی و نشاط اجتماعی

برای ثبت نام عدد ۹ را به شماره پیامکی ۱۰۰۰۹۰۰۰۷ ارسال کنید.

زمان: ۲۴ و ۲۵ آبان | مکان: شیراز

ارائه مدرک از دانشگاه تهران

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی | اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

ایست بوم کودک و خانواده نبت | Nabati Child & Family Ecosystem

پتروشیمی شیراز باید پیشرو و پیشگام اقدامات جدید در کشور شود

مدیر عامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر عنوان کرد:

پتروشیمی قدمت دار شیراز پیشگام و پیشرو اقدامات جدید در کشور

نگاه بومی‌گزینی در پتروشیمی شیراز حاکم است

دکتر مهدی عسری، مدیر عامل محترم گروه سرمایه‌گذاری غدیر با تصریح بر اینکه بدون شک برنامه ما توسعه و احداث خط جدید مجموعه پتروشیمی شیراز است، خواستار اجرای طرح‌های جدید توسعه‌ای شد و گفت: البته مشکلاتی هم وجود دارد که باید وقت ویژه‌ای برای بررسی و مرتفع‌شدن آنها پیش‌بینی شود. وی در حاشیه سفر به استان فارس و حضور در جمع مدیران شرکت پتروشیمی شیراز بیان کرد: از آنجا که پتروشیمی شیراز قدیمی‌ترین پتروشیمی خاورمیانه و ایران محسوب می‌شود و در سال ۱۳۳۸ تأسیس شده است، ضرورت شکل‌گیری خطوط جدید و آغاز طرح‌های توسعه‌ای در شرایط فعلی آن بیش از گذشته احساس می‌شود. وی ادامه داد: اگرچه بخشی از صنایع قدیمی در فاز نخست این شرکت با گذشت زمان در حال برچیده شدن و جایگزینی است اما باید مجموعه‌ای مشابه آن احداث شود. مدیر عامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر اضافه کرد: اسناد زمین ۲۰۰ هکتاری در مجاورت مجموعه فعلی پتروشیمی اخذ شده و اگر تگرانی از بابت تأمین آب وجود نداشته باشد، قطعاً برنامه ما توسعه این مجموعه است و اگر انتقال آب از خلیج فارس به زودی اتفاق نیفتد، پیشنهاد شده که فاز جدید این مجموعه در جنوب و در کنار دریا احداث شود که با تدوین طرح این موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی همچنین خطاب به مدیران حاضر در این جلسه تأکید کرد: با توجه به اینکه پتروشیمی شیراز قدمت‌دار است، باید پیشرو و پیشگام اقدامات جدید در کشور شود.

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر با بیان اینکه حدود ۱۴ میلیون هکتار اراضی زراعی، باغی و کشاورزی در کشور داریم که قریب به سه میلیون تن کود اوره مصرف می‌کنند، گفت: نیازمند نوآوری جدید در بحث پوشش‌دار شدن کود اوره هستیم، چرا که با پوشش‌دار شدن کود اوره علاوه بر ارتقای امنیت غذایی و افزایش صادرات، ۳۰ درصد صرفه جویی در کشور ایجاد خواهد شد. دکتر عسری با تأکید بر اینکه باید نوآوری و خلاقیت در مجموعه خلاق، منسجم، جوان، متعهد و متخصص پتروشیمی شیراز ایجاد شود، خاطرنشان کرد: قطعاً با تیم مدیریتی فعلی این مهم تحقق و بخشی از معضلات حل خواهد شد. وی همچنین در بخش پایانی سخنان خود ضمن تقدیر از مهندس احمدرضا حیدرینیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، ایشان را از مدیران با سابقه، متخصص و پروژه محور صنعت پتروشیمی در کشور معرفی کرد و گفت: خوشبختانه شاهد رشد مطلوب در همه مجموعه پتروشیمی شیراز طی دوران فعالیت ایشان هستیم. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر تصریح کرد: حضور مداوم در مجموعه هم‌افزایی در مجموعه ایجاد می‌کند که خوشبختانه این مهم در شرکت پتروشیمی شیراز حاکم است.

مهندس احمدرضا حیدرینیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت این شرکت، به تشریح وضعیت موجود این مجموعه پرداخت. وی بیان کرد: پتروشیمی شیراز سودآوری را شاهد خواهیم بود. مهندس حیدرینیا ابراز امیدواری کرد که پتروشیمی شیراز عملکرد درخشانی در سال «رشد تولید و مهار تورم» داشته باشد. وی همچنین به بخشی از فعالیت‌های این شرکت در حوزه تولید و بازاریابی محصولات، پروژه‌های در دست اجرا، تلاش‌های شرکت در زمینه حفظ محیط زیست و اقدامات در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، کریستال ملامین و کیسه زنی را دو طرح شاخص و در دست اجرای این شرکت برشمرد و در این خصوص خاطرنشان کرد: در آینده نزدیک منتظر پروژه کریستال ملامین اجرایی می‌شود و قرارداد پیمانکار نیز در حال تنظیم است. مهندس حیدرینیا ادامه داد: واحد کیسه زنی در منطقه ویژه نیز در دست اجراست که حدود ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد. به گفته وی، یک واحد نیترات جدید هم در دستور کار آتی این شرکت قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین خاطرنشان کرد: حدود ۲۸۰۰ نفر در شرکت پتروشیمی شیراز مشغول به کار هستند که بیش از ۹۹ درصد آنها بومی استان فارس به ویژه شهرستان‌های مرودشت، زرقان و روستاهای اطراف است.

